al Programa "VIVIENDA LAS CONDES 2023";'"de la Dirección de Desarrollo Comunitario.

TERCERO

Por la ejecución dejMmetido a qug,se refiere la cláusula precedente, los honorarios brutos .gp-don (doña)

OLIVARES MORENO JORGE,/serán de una renta bruta tgtái de $8.836.800.- .(OCHO MILLONES

OCHOCIENTOS TREINTA Y SÉIS MIL OCHOCIENTOS PESOS)/con la dedu(5ióh del 13% por concepto de

Impuesto a la Renta. corresponde pagar ug/liquido de $7.688.016.Z(SIETE MILLONES SEISCIENTOS

OCHENTA Y OCHO MIL DIECISEIS PESOS)Jpáuma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de

la prestación del servicio, previa presentación de jagboletas de honorarios respectivas, visadas por el Jefe del

DEPTO. ACCION Y ASISTENCIA SOCIAL yáertificado del Director de Desarrollo Comunitario que acredite el